
 

MAP ORP Náměšť nad Oslavou, Reg. Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000727 

 

Zápis 

Z jednání Realizačního týmu konaného dne 6.4.2017, 

 MěÚ v Náměšti nad Oslavou, 09:00, kancelář J. Kotačka 

 

Zapisovatel: Šárka Zedníčková 

Ověřovatel: Jarmila Wimmerová – manažer projektu 

Přítomni: 

4 členi ze 4 – dle prezenční listiny,  

Program: 

 1. Hodnocení semináře č. 2 

 2. Zasedání řídícího výboru – rekapitulace 

 3. příprava pracovní skupiny 

  

 

Ad1 

4.4.2017 proběhl druhý seminář v rámci aktivity budování znalostních kapacit MAP ORP Náměšť nad 

Oslavou. Účastnilo se ho na půdě městského úřadu v Náměšti nad Oslavou 27 pedagogických 

pracovníků z 8 základních škol. V průběhu semináře zazněly metody, příklady a zkušenosti z praxe 

obou lektorů. Díky modelovým cvičením si zkusili, jak využít motivační a inovativní didaktické metody 

do výuky aj. Seminář byl hodnocen kladně.  

Další seminář proběhne 13.6.2017 také na půdě městského úřadu v Náměšti nad Oslavou od 14:00. 

Téma semináře aktuální změny ŠVP mateřských škol. 

 

Ad2 

Dne 28.3.2017 byl odeslán na členy řídícího výboru email ke schválení analytické části – „per Rollam“. 

 Přílohami emailu: 

- Strategický rámec MAP – aktualizace investičních záměrů – nikdo neměl zájem o její aktualizaci 

- Schválení analytické části – zaslaná analytická část MAP  



 

MAP ORP Náměšť nad Oslavou, Reg. Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000727 

 

- informace k seminářům 

- souhrn aktivit, které se udály v rámci MAP ORP Náměšť nad Oslavou 

Lhůta pro hlasování byla 48 hodin – dle jednacího řádu MAP ORP Náměšť nad Oslavou 

Do 30.3.2017 se vyjádřilo po emailu 7 členů řídícího výboru, 31.3.2017 se vyjádřil ještě jeden člen – 

tento hlas je tedy neplatný. K tomu, aby bylo zasedání „per rollam“ schváleno byla nutná odpověď 

30% členů ŘV. Celkový počet členů jen 20. 

Zasedání „per rollam“ bylo platné a všichni členové byli pro 

 

Ad3) 

Datum jednání pracovní skupiny byl stanoven na 30.5.2017. Hlavním bodem budou aktivity 

spolupráce. Do další schůzky RT vymyslet formu jednání pracovní skupiny. Pozvánku zaslat 28.4.2017 

– Vítězslav Rous. Program: 

1.  Harmonogram tvorby akčního plánování (aktivity škol, aktivity spolupráce, 

 infrastruktura pro vzdělávání) 

2. Organizační záležitosti 

3. Diskuse k aktivitám a jednotlivým plánovaným záměrům 

 

Další jednání RT se bude konat 22.5.2017 

 

 

Datum: 10.4.2017          

                                      Podpis: Jarmila Wimmerová 

 

 

 

 

 

 



 

MAP ORP Náměšť nad Oslavou, Reg. Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000727 

 

Prezenční listina  

Zasedání Realizačního týmu MAP ORP Náměšť nad Oslavou reg.č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000727 

6.4.2017 MěÚ Náměšť nad Oslavou, 09:00 kancelář Jan Kotačka 

Jméno, příjmení Funkce Podpis 

Jarmila Wimmerová Manažer projektu MAP 
 

Jan Kotačka Garant MAP 
 

Vítězslav Rous Metodik projektu MAP 
 

Šárka Zedníčková Koordinátor projektu MAP 
 

 

Hosté: 

Jméno, příjmení Funkce Podpis 

   

   

   

   

 


